PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA / CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS / EDITAL NÚMERO 002/2024 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA - SP

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 002/2024

ERRATA 001

A PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais publica
ERRATA junto ao Edital do Concurso Público nº 002/2024, para que nele conste:

1. No ANEXO IV - CRONOGRAMA PREVISTO, onde se lê:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

02 INSCRIÇÕES VIA INTERNET. 06/09/2024 a 15/10/2024

05 Último dia para pagamento da taxa de inscrição. 16/10/2024

06
Divulgação da LISTA PROVISÓRIA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS e da
LISTA DE PCD (Pessoas com Deficiências) DEFERIDAS e INDEFERIDAS.

21/10/2024

07
Divulgação da lista de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS e do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS com locais e
horários.

29/10/2024

08 PROVAS OBJETIVAS. 10/11/2024

09 Divulgação dos GABARITOS PRELIMINARES das Provas Objetivas. 11/11/2024

10 Divulgação dos GABARITOS OFICIAIS das Provas Objetivas. 19/11/2024

11 Divulgação das LISTAS PROVISÓRIAS DE RESULTADOS. 20/11/2024

12
Divulgação das listas provisórias pós-recursos com as notas da Prova de
Títulos.

25/11/2024

13 LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. 29/11/2024

14 HOMOLOGAÇÃO. 29/11/2024

- Leia-se:

ITEM ETAPAS / FASES DATAS / PERÍODOS

02 INSCRIÇÕES VIA INTERNET. 06/09/2024 a 22/10/2024

05 Último dia para pagamento da taxa de inscrição. 23/10/2024

06
Divulgação da LISTA PROVISÓRIA DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS e da
LISTA DE PCD (Pessoas com Deficiências) DEFERIDAS e INDEFERIDAS.

29/10/2024

07
Divulgação da lista de HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS e do
EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS com locais e
horários.

13/11/2024

08 PROVAS OBJETIVAS. 24/11/2024

09 Divulgação dos GABARITOS PRELIMINARES das Provas Objetivas. 25/11/2024

10 Divulgação dos GABARITOS OFICIAIS das Provas Objetivas. 03/12/2024

11 Divulgação das LISTAS PROVISÓRIAS DE RESULTADOS. 04/12/2024

12
Divulgação das listas provisórias pós-recursos com as notas da Prova de
Títulos.

09/12/2024

13 LISTAS DE CLASSIFICAÇÃO FINAL. 13/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA / CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS / EDITAL NÚMERO 002/2024 2

PREFEITURA MUNICIPAL DE TABOÃO DA SERRA - SP

CONCURSO PÚBLICO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS

EDITAL NÚMERO 002/2024

14 HOMOLOGAÇÃO. 13/12/2024

2. As demais disposições do Edital permanecem inalteradas.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Taboão da Serra, 12 de setembro de 2024.

JOSÉ APRÍGIO DA SILVA